２０２１年８月

アジア経営学会会員各位

                                   アジア経営学会会長

                                        上田義朗

アジア経営学会会員総会のご案内

アジア経営学会会則第 19 条により下記の通り会員総会を開催いたします。本年の会員総会は感染症対

策のためオンライン方式にて開催いたします。ご不便をおかけしますが、どうぞご出席くださいますよ

うお願いいたします。

  記

日時：2021 年 9 月 11 日（土）16:10～17:10

場所：ZOOM meeting にて開催（接続方法等は追って会員メーリスにてお知らせいたします）

議題：

I  審議事項

１．2020 年度－2021 年度活動報告

（１）第 28 回全国大会（2021 年９月、中央大学によりオンライン開催）の開催について

（２）部会活動について（2021 年、東部部会、西部部会）

（３）機関誌『アジア経営研究』第 27 号（2021 年８月発行）について

（４）その他

２．2020 年度決算および監査報告

３．役員選挙結果と新・理事会についての報告

４．2021 年度－2022 年度活動計画

（１）第 29 回全国大会（開催校：近畿大学）について

（２）部会活動について

（３）機関誌『アジア経営研究』第 28 号発行（2022 年８月発行予定）について

（４）その他

５．2021 年度予算および 2022 年度事業計画

６．その他

II  報告事項

１．学会賞および研究奨励賞の審査結果報告と表彰

２．会員異同報告（新入会・退会その他）

３．経営関連学会協議会について

４．日本経済学会連合について

５．東アジア経営学会国際連合について

６．日本学術会議について

７．その他

                                     以上